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11° TROFEO GS ARAGNO

"I DELFINI"

Risultati

Ay 2
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

FUSCO Alessandro
MONI Luca

AMADEI Luca
BECCARIA Simone
MONEGATO Rodolfo
CUTTAIA Alessandro
GASTALDI Lorenzo
SIBILLA Matteo
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Pubblicata: 22/01/2017 ore 17:02

Genova, 20-21-22/01/17

ANNO

2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999

NAZ SOCIETA'

100 m Rana - Juniores Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Swimming Club Alessandria
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Nuotatori Milanesi

CSR Granda ssd

Aquatica Torino ssd

Rapp. Liguria

Aquatica Torino ssd
Sportiva Sturla

50 m

29.17
30.20
30.71
30.92
30.61
31.47
30.96
31.41

32.68
34.23
34.20
34.40
35.47
34.78
35.43
35.06

ARRIVO Record

1'01.85
1'04.43
1'04.91
1'05.32
1'06.08
1'06.25
1'06.39
1'06.47
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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